PRE.ITUA DÉ

t PARAUAPEBAS Especial
f, tefflIoU) 1I( P ffl ist1RI$10 	 de GØveno

\

( o
k- 60 i\

'- 	?J
\

Parauapebas-PA, 07 de Março de

OFÍCIO N° 038/2022 - SEGOV

Ao Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Parauapebas-SAAEP
A/C Senhor ELSON CARDOSO DE JESUS
Diretor Executivo-SAAEP

ASSUNTO: Solicitação de autorização para adesão à Ata de Registro
SAAEP

DEF!OO

*43fERtrjo Elili

WEp

Solicitamos a Vossa Senhoria, autorização para aderir de forma parcial a Ata de Registro de

"reços n° 098/2021-SAAEP oriunda do Processo Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico n°
008.2021.PE.SAAEP, cujo o objeto é a contratação de empresa especializada na prestação de serviços

de locação de veículos, em motorista e sem combustível, quilometragem livre, para atender o Serviço
Autônomo de Agua e Esgoto de Parauapebas-SAAEP no município e contestado.

Desta forma, havendo acordo, temos interesse em aderir os itens da ata parcialmente para

atender as necessidades desta Secretaria Especial de Governo, nos valores a seguir dispostos,

pormenorizados na planilha em anexo.

Valor Total: R$ 739.584,00 (setecentos e trinta e nove mil quinhentos e oitenta e quatro reais).
Prazo de Vigência Contratual: 12 (doze) meses.

Em caso de atendimento positivo de nossa solicitação, favor fornecer cópia integral do processo

licitatório em tela.

Colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos através do endereço eletrônico:

icitação.segovparauapebas.pa.gov.br.

Atenciosamente,

Kêniston d 'Je 	êg Braga
Secretário Esp cial de Governo

Centro Administrativo, Morro dos Ventos, Quadra Especial, S/N, Beira Rio II
Parauapebas -- PA - CEP 68.515-000